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Şırnak'da gündüz geceye döndü
Suriye üzerinden gelen toz bulutları Şırnak kent merkezini de etkisi aldı. 
Saat 14.00 sıralarında toz bulutunun etkisiyle kent adeta gece gibi oldu. 
Ev ve işyerlerinde lambalar yakılırken, trafikteki araç sürücülerine görüş 
mesafesinin düşmesi nedeniyle farlarını açmak zorunda kaldı. Öğleden 
sonra yağan yamurla birlikte toz bulutlara kente çamur olarak düştü.

ŞANLIURFA'dA GÖZ GÖZÜ GÖRMÜYOR

Toz bulutunun etkisi altında kalan Şanlıurfa’da göz gözü görmez hale 
geldi. Kentte toz bulutu nedeniyle nefes almakta güçlük çekenlerin ev ve 
işyerlerine kapanmasıyla sokaklar ıssızlaştı. Toz bulutunun en yoğun 
hissedildiği yerler olan Suriye sınırındaki Akçakale ve Harran ilçelerinde 
de görüş uzaklığı birkaç metreye kadar düştü. Toz bulutundan olumsuz 
etkilenen vatandaşlar, yağmur yağmasını beklediklerini ifade ederken, 
sürücüler ise trafikte hızlarını düşürüp, farlarını yakarak ilerliyor.

Yetkililer, akşam saatlerinde de etkili olması beklenen toz bulutunun, gece 
yağması beklenen yağmur ile kaybolmasının beklendiğini açıkladı.

ADIYAMAN’A ÇAMUR YAĞDI

Fadıl BİNZET/ ADIYAMAN, (DHA)-  
ADIYAMAN’da, toz bulutunun ardından başlayan yağmur, çamurlu suya 
dönüştü. Suriye üzerinden gelen tozlar yağmurla birlikte yağınca, 
araçların üzeri çamurla kaplandı.

Güne toz bulutları ile başlayan Adıyaman’da, öğle saatlerinde kızıl renk 
alan gökyüzünden çamurlu su şeklinde yağmur başladı. Vatandaşlar 
çamurdan kirlenen kıyafetlerini ıslak mendille temizlerken, araçları çamur 
içinde kalan vatandaşlar ise oto yıkama servislerine akın etti. Çamurlu 
yağışın etkisiyle kirlenen araçları yıkayan oto yıkamacılar, olumsuz hava 
durumunun kendilerine yaradığını ifade etti. Olumsuz hava şartlarından 
dolayı birçok vatandaş, cadde ve sokakları boşaltarak yağmurun 
durmasını ev ve işyerlerinde beklemeye başladı.

TOZ FIRTINASI UÇAK SEFERLERİNİ İPTAL ETTİRDİ

Nezir GÜNEŞ / MARDİN, (DHA)  
SURİYE üzerinden gelen ve Mardin ile Diyarbakır’da yaşamı olumsuz 
etkileyen toz fırtınası nedeniyle Mardin’de uçak seferleri iptal edildi. 
Mardin’de görüş mesafesinin düşmesine neden olan toz bulutu 
konusunda vatandaşları uyaran Dr. Adem Özden, astım ve bronşit 
hastaları, küçük çocukların ve yaşlıların tozlu havalarda mecbur 
kalmadıkça dışarı çıkmamalarını önerdi.

Suriye üzerinden rüzgarın etkisi ile Türkiye’ye gelen toz fırtınası, başta 
Mardin olmak üzere bölgede bir çok il ve ilçede yaşamı olumsuz etkiledi. 
Mardin’de etkili olan ve görüş mesafesini düşüren toz fırtınası nedeniyle 
sürücüler farları açık şekilde seyretti. Mardin Meteoroloji Müdürlüğü 
yetkilileri, bölgede etkili olan toz fırtınasının Suriye kaynaklı olduğunu ve 
yağış ile birlikte bunun etkisini kaybedeceğini söyledi. Toz fırtınasının 
insan sağlığını da tehdit ettiğini söyleyen Mardin Devlet Hastanesi 
doktorlarından Adem Özden, vatandaşlardan zorunlu olmadıkça bu tür 
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havalarda dışarı çıkmamalarını istedi. Dr.Özden, "Astım ve bronşit 
hastalarının, küçük çocuklar ile yaşlıların tozlu havalarda mecbur 
kalmadıkça dışarı çıkmamalarını öneriyoruz" dedi.

UÇAK SEFERLERİ İPTAL EDİLDİ

Tarihi kenti etkisi altına alan toz fırtınası nedeniyle Mardin’de uçak 
seferleri iptal edildi. Türk Hava Yolları’nın Ankara- Mardin seferleri, hava 
muhalefeti nedeniyle karşılıklı olarak iptal edildi. Mardin’de uçak 
seferlerinin iptal edilmesi nedeniyle Ankara- Diyarbakır ve Diyarbakır-
Ankara uçuşlarına ek sefer konulduğu belirtildi.
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